" CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO
~ Numero:| goosos/2021 | Dataiig g,
TUPANCIRETA :

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Naoc se Aplica

Ordinario
Venc.: 10.09.

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310 / 1438
C.N.P.J.: 89348 957/0001-37

01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01 Poder Legislativo Municipal

0001 Recurso Livre - Administracac Direta Mun

010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
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Credor: 91092 BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS
Cidade: TUPANCIRETA RS
Endereco: Rya ANTONIO PEREIRA 143 CENTRO

O: CENTRO
409.074.900-00 Fone:

2
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Descricgdo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor

001 CONCESSAC DE 3,5 DIARIAS AO VEREADOR BLADIMIR 1 3,50
PEREIRA DOS SANTOS A BRASILIA-DF, NOS DIAS 14 A 17
DE SETEMBRO PARA PARTICIPACAQ EM AUDIENCIAS NO
SENADC E NA CAMARA DOS DEPUTADOS, TRATANDO DE
ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO. 0.8%9,7800 003.149,23

Declaroc que ¢ material/se

£

E-J_ﬂ_:: ornsave | Total: & 03.149. 23

Valcr por Extenso: g‘
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tres mil cento e gquarenta e nove reais e vinte e tres centavos*****¥xxdiixs c|
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Local de Entrega: 2| 1SS
, o
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N°® do EMPENHO SALDO ANTERICR VALOR EMPENHC SALDC ATUAL
00.083.116,98 P0.003.149,23 00.079.967,75

Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de
» valor total da pr de Empenho,

s plena, geral e irrevogavel “quitacao”.

nte N

Tupancirets de de
Empenhe-se

Nome :

N® do documento: Assinatura

Ordenador da Despesa : Contadoria
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Estado do Rio Grande do Sul
CAmARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Tupanciretd, 27 de agosto de 2021.

SOLICITACAO DE DIARIAS

Ao cumprimentd-los, solicito a liberagcdo de 3,5 (frés didrias e
meia) para Brasilia-DF, nos dias 14 a 17 de setembro do corrente ano
paraparticipar de audiéncias no Senado e na Cédmara dos Deputados,
tratando de assuntos de interesse do Municipio.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Sl s “un'\t.'\Pa\ h pf)f
Bladimir Pereira dos Santos (aman 50 ﬁ?’ﬂ/
Vereador - Progressistas n0 ) o2

Ao Presidente da Camara Municipal de Tupancireta/RS s 0 L0i0as

», J ) cb Zi
4 . sULA ¢ (_) -
Benezer José Cancian «5/1‘1.‘:.5) b

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




10!09!2ﬁ21 09:58 Impress&o - Banrisul [1631278677859]

- Protocolo de Agendamento
ﬁ Ndmero: 01211983511/00000000454590/259330

. Data: 10/09/2021
Banrlsul Hora: 09:56:27

Canal: Office Banking

Data Débito: 13/09/2021

Valor: R$ 3149,23

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6

Nome do Remetente: CAMARA DE VEREADORES DE TUPANCIRETA
Conta do Destinatario: 0420-35.015138.0-2

Nome do Destinatario: BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS
Finalidade: 3,5 DIARIAS PARA BRASILIA

Numero Vezes: 01 /01 - Antecipa

Este documento possui cardter informativo, ndo vale como recibo de quitacdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 QUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7 .banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=0ffice# 2/5
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuNIcIPAL DE TUPANCIRETA

A Mesa Diretora da Camara Municipal
Tupancireta/RS
N/C

JUSTIFICATIVA DE DIARIAS

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho através deste oficio, relatar
a viagem dos dias 14 a 17 de setembro do corrente ano para Brasilia/DF. No
dia 14 de setembro iniciei meu deslocamento de Tupanciretd a Porto Alegre
de automovel, posteriormente embarcando no aeroporto com destino &
Brasilia, conforme demonstram as passagens em anexo. Nos dias 15 e 16,
desloquei-me até a Camara dos Deputados, nos Gabinetes dos Deputados
Federais Pedro Westphalen e Afonso Hamm, tratando de assuntos de interesse
do Municipio de Tupanciretd, onde também estive no Senado Federal
visitando o Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze, buscando recursos de
emendas parlamentares. No dia 17, embarquei no aeroporto de Brasilia/DF,
com destino a Porto Alegre, onde o deslocamento restante foi de automovel.
Seguem anexos os comprovantes de viagens e audiéncias em
Brasilia/DF.

Tupanciretd, 21 de setembro de 2021.

Bladimirmﬁés Santos

Vereador - Progressistas

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Bladimir Pereira dos
Santos, Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu
gabinete no dia 16 de setembro de 2021, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 16 de setembro de 2021.
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PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Bladimir Pereira dos
Santos, Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu
gabinete no dia 15 de setembro de 2021, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 15 de setembro de 2021.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo |V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Bladimir Pereira dos Santos, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Tupancireta, enderegcado ao
senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 16 de setembro de 2021

IONE ROSA é%OY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il - Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF - E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



* CAMARA DOS DEPUTADOS
>+ Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaragdo n? 155 -2021 — GAH

DECLARAGAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que o Sr. BLADIMIK
PEREIRA DOS SANTOS, Vereador no municipio de TUPANCIRETA /RS, esteve
presente no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no
dia de hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha

para declarar.

Brasilia, 15 de Setembro de 2021.

N ]M N 4 il
A L‘_k-& J
ai\[kiane de(ﬁello
Assessora parlamentar
AFONSO HAMM - Deputado Federal - PP/RS

Céamara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaragdo n? 161 -2021 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que o Sr. BLADIMIR
PEREIRA DOS SANTOS, Vereador no municipio de TUPANCIRETA /RS, esteve
presente no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no

dia de hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha

para declarar.

Brasilia, 16 de Setembro de 2021.

_v'\' U Lo C A 1/
th?g}lé (d’t(ﬁ(fi'ello
Assessora parlamentar
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo [V — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

c-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br
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Autorizagio: £ 7 /1 PaPRB LOFF R (5 =
Recebi de
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ValordeR$ /<. » 27
Todste: 4 2 EM Cae fone: J4£-495%/7-00 27/
srasi, /’é ; ﬁ*ﬁ gL clowy

CNPJ: 30.605.977/0001-01
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AUTONOMOS DO DF | & RECIBO
;f ::;m '

(51)3435”6000 e 1007

COOPERTAXI DF | copeamuinss ol

|
|
Valor R$: ‘_"’ O i A importancia de ( é‘-‘nu,u_x%-}?» 2 L’/w.{,:y Nl os
e 9, :




[ NN

EKIHEII&IEIl&lﬂ!lﬂﬂﬁlﬂl‘l‘lﬂﬂl.l!

EEEEEEEEEEESEEEE EESESE BB

99

TAXIS

Recibo de Taxi

Recebi de:

BAIXE O APLICATIVO GRATIS QUE
CHAMA O TAXI MAIS PROXIMO!

PARA VOCE E PARA SUA EMPRESA

WWW.99TAXIS.COM

Ampatrcade /) g rZZ 4GS
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Local e Data: S§Z

Relerente & prestacao de sevigos de .
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255\ RECIBO e
Autorizagdo: /é ,? Paca: 7347/ C3S08s: £ 2/, )) /
Recebi de

Percurso

Valor de RS

Taxista: Fone:

Brasilia _{_U_/ A ) 127, CPF/CNPJ

CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagdes e objetos esquecidos:

Através do aplk:utwo Taxi Legal.
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Mais barato, seguro, € e sem tarifas dinamicas.
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13/09/2021 11:56

Descubra nossa nova experiéncia
digital

g

Com nosso novo Check-in automatico Vocé j& ndo
precisa fazer Check-in!

%

Compre, coloque e receba dinheiro em nossa
carteira virtual LATAM Wallet

Q

Escolha se prefere receber suas notificagées por
WhatsApp ou email

Informagdes de bagagem
Bagagem de méo

Apenas se estiver inclusa em sua passagem.

(0

Artigo pessoal
45 cm. de altura
35 cm. de
comprimento

20 cm, de largura

Bagagem de méo
55 c¢m. de altura
35cm. de
comprimento

25 cm. de largura

Verifique os artigos proibidos em Minhas viagens.

Bagagem despachada

Apenas se estiver inclusa em sua passagem.

Medidas
Maximo 158 cm

lineares(altura + largura +
comprimento)

Peso
Até 23 kg por pega

Precisa de mais bagagem?
Vocé pode comprar bagagem adicional entrando em Minhas
viagens ou diretamente no aeroporto.

~~
) 1. Primeiro-doore aqui - -====—=sr=—=v==

Cartdo de Embarque | LATAM Airlines

Tudo pronto para sua viagem

Chegue ao aeroporto com antecedéncia e siga estes
passos:

Deixe sua bagagem no balcéo

Se tiver apenas bagagem de méo, va direto ao controle
de seguranga.

Dirija-se ao controle de seguranga
Apresente o cartdo de embarque e a documentagdo
para sua viagem.

Procure seu portdo de embarque
Confirme-o nas telas do aeroporto ou com nossa equipe

Néo se atrase!

Confirm seu grupo para embarcar
Temos grupos de embarque. Confirme seu nimero e
! espere seu numero para embarcar.

N? de Compra LA9573173NRJX

Bladimir Santos

ZLA4611

14 de set de 2021

2 S3o Paulo

18:05 GRU

. 2 Brasilia

g 19:45 BSB

=4
D
5 034 Reserva UBPKJK
H

U
(]
™ Embarque

C / O embarque finalizard as
17:20 17:45

Assento Terminal Embarque

. 6F 2 Grupo 4
i Economy




13/09/2021 11:56 Cartdo de Embarque | LATAM Airlines

Descubra nossa nova experiéncia
digital

Tudo pronto para sua viagem

Chegue ao aeroporto com antecedéncia e siga estes
passos:

E 'ﬁ] Deixe sua bagagem no balcdo

Se tiver apenas bagagem de mdo, va direto ao controle
de seguranca.
Com nosso novo Check-in automatico Vocé ja nao

k-in! :
Pouchiy o Shedkein i B Dirija-se ao controle de seguranca

i Apresente o cartdo de embarque e a documentacdo

L S:I I para sua viagem.

Compre, coloque e receba dinheiro em nossa

Procure seu portdo de embarque
carteira virtual LATAM Wallet e P q

Confirme-o nas telas do aeroporto ou com nossa equipe
i N&o se atrase!
i g] Confirm seu grupo para embarcar

Escolha se prefere receber suas notificagdes por Temos grupos de embarque. Confirme seu nimero e

WhatsApp ou email espere seu nimero para embarcar.
e Q 1. Primeirc dobre agui- ~-=======c=sns=en=~ ‘—%—--«-M——- P e e i e e 4 e = e e i
i N2 de Compra LAS573173NRIX
Informagdes de bagagem . Bladimir Santos
Bagagem de méo 5
Apenas se estiver inclusa em sua passagem. ' ? LA4672
) i ; 14 de set de 2021
= Artigo pessoal Bagagem de mio ‘
45 c¢m, de altura I i 55 c¢m. de altura : 5 1
35 cm. de 35 cm. de ; % Porto Alegre
comprimento comprimento ; 14:55 POA
20 ¢m. de largura 25 cm. de largura
anEeeE : _ = SaoPaulo
& 16:35 GRU
@  Verifique os artigos proibidos em Minhas viagens. -
S 043 Reserva UBPKJK
Bagagem despachada a
Apenas se estiver inclusa em sua passagem. é Embarque
0 embarque finalizard as
5 Peso Medidas 14:15 / 14:35
ok Até 23 kg por pega Maximo 158 cm ;
lineares(altura + largura + ;
comprimento) Assento Terminal Embarque
Precisa de mais bagagem? i 13A ! Grupo 4
Economy

Vocé pode comprar bagagem adicional entrando em Minhas
viagens ou diretamente no aeroporto.




CHURRASCARIA PARADOURO 22
V A CHURRASCARIA E LANCHERIA LTDA
EST BR 386, /N, PORTO GARIBALDI
MONTENEGRO - RS CEP:95780000
CNPJ:10582010000136 IE0780094069

Telefone:(51) 99911-4511
Documento Auxiliar Da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

" EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de Autorizacao

(ODIGO  DESCRICAO

QTDE UN x  VALOR UNITARIC = 101
1 Almoco/Jantar

1,000 UN x 35,0000 = 35.0C
Qtde. totalde itens 1
Valor total 1§ 35,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Dinheiro 35,00

Consulte pela Chave de Acesss em
i sefaz.rs.gou br/nfeefconsulta
4321 0910 5820 1000 0136 6510 3000 (127 16%0 0005 3205

CONSUMIDOR CPF 40907490000 Consumidor

NFC-e n® 000012716 Série 103 14/09/2021 12.53:39 - Via consu midoi

EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de Autorizagao

Trib aprox R$: 1.47 Federal e 6,30 Estadual Fonte: IBPT

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE

Lj1 O 1 Oper(a):100-U100 Cupom 012960

NFC-e

Vernise 1. F. Wilheln
CNPJ: 04.875.808/0001-73 1.E.:0010011978
RST 287, 4935, Rincao do Mosquito - Interior, AGUDO/RS

DANFE NFC-2 - Docusento Auxiliar da Kota Fiscal Eletrdnica para
Consumidor Final
Néo pernite aproveitanento de crédito de ICMS

Cdd. Descricao {td/un Valor Un. Valor Tot.
1 Refrigerante 35 1,00UN "_;1-._00_— ——T.EE
146 Pastel Assado 1, 00UN £,00 6,00
621 Trident morangos  1,00UN 2,50 2,50
UTD. TOTAL DE ITENS T DWW .3
UALOR TOTAL RS 12,50
FORMA DE PAGAKENTO VALOR PAGO
Dinheiro 12,50

Infarnas@o dos Tributos Incidentes (Lei Federa) 12.741/2012). RS
0.30

Nisero: 215.365 Série: 001 Emissdo: 14/03/2021 09:39
Consulte pela Chave de Acesso em https://wuu.sefez.rs.gou.br/
CHAVE DE ACESSD
43210904875808000173650010002153651140939294

CONSUNIDOR
CPF: 409.074.900-00
Consulta via leitor de OR Code

= =
r
X 1 Tk
= o

Protocolo de autorizacdo: 143211217543717
14/09/2021 09:39




RECEBEMOS DE BARRETO LOGACAD DE APART-HOTEL £ CARRO LTUA ME 06 PROGUTOS CONSTANTES WA ROTA FISCAL INDICADA AD LADO. j W 3
'UATA DE RECEBIMENTG TOENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECESEDOR N°000.000.367
[‘ I ] SERIE: 1
3 i i S DANFE  Jeomazsorsss )
~ DOCUMENTO AUXILIAR
PRRRIT(S LOGARMS G APARTHOTEL EGARROLTORNE | eseramien. 0 0 0O O
ELETRONICA
SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREO - ASA NORTE | 0-ENTRADA E] e
5321 0937 9852 5600 0105 5500 1000 D003 6718 2464 6606
" N°000.000.367
EP: ilia -
kil Braelt - OF SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FONE :(61) 99982-1704 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora.
(NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORRAGAO DE LSO )
Prestacdo de Servigos 353210049856574 - 16/09/2021 14:39:26
w ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST. oNpy
LD‘a"30.'.’.944:‘“2)01 65 37.985.256/0001-05 }
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME | RAZAD SOCIAL CNPJ I CPF DATA ENISSAD
BLADMIR PEREIRA DOS SANTOS 409.074.900-00 16/09/2021
>ENDERECO BARRO / DISTRITO cEP DATA ENTRADA / SAIDA R
R. MONTEIRO LOBATO 92 MEDEIROS 98170-000
s FONE | FAX . UF INSCRICAC ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA 3
Tupancireta (55) 9953-0895 RS ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE GALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICNS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
r‘a‘ﬂ.CIR DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO I VALOR TOTAL DA NOTA 4
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 240,00
\ S
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME [ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPJ 1 CPF
9-SEM FRETE
FENDERECD Iwumu UF INSCRICAO ESTADUAL 4
\ J
{mmw\m: [ ESPECIE Imc.\ INUMEWD [Pﬁcl BRUTD IPESO LicuDo R
DADOS DO PRODUTOS [ SERVICOS
conIGo DESCRIGAQ DOS PRODUTOS | SERVIGOS NCMSH  [CSOSN| CFOP | UNID | OUANT. | VALORUNIARIO | VALORTOTAL :M s Lo i m":“”: m
2 LOCAGAD DE APART HOTEL 0o 6933 und 1 240,0000 240,00 0,00 0,00 0,00} 1} (1]
CALCULO DO ISSON
(INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TDTAL DOS SERVICOS 'BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR DO ISSON b
0730394600165 R$ 240,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DADDS ADICIONAIS
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES "JRESERVADO AQ Fisco R
HOSPEDAGEM EM APTO. DUPLO, DE 14 A 17.09.2021
Trib aprox R$: 32,28 Federal & 12,00 Municipal
Fonte: IBPT 11AEAD
Empresa optante pelo Simples Nacional.
PROCON 151 SCS Quadra 8 Edificio Venéncio 2000 Bloco B60 Sala 240 Brasllia DF
\ PAN J

Emitido pelo aplicativa DIGI-NFe - www.digisan.com.br - CNPJ 03.610.650/0001-47




DECLARAGCAQ PESSOAS JURIDICAS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL

limo. Sr.

BLADMIR PEREIRA DOS SANTOS

BARRETO LOCACAO DE APART-HOTEL E CARRO LTDA ME, com sede no(a): SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150
TERREO, ASA NORTE, CEP: 70710300, Brasilia - DF, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n® 37985256000105,
DECLARA, para fins de néo incidéncia na fonte do IRRF, da Contribui¢do Social sobre o Lucro Liquido (CSLL), da
Contribuig@o para o financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da Contribuigéo para o PIS/Pasep, a que se refere
o art. 64 da Lei n°® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que é regularmente inscrita no Regime Especial Unificado de
Arrecadagdo de Tributos e Contribuigdes devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples
Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Para esse efeito, a declarante informa que:
| - preenche os seguintes requisitos:

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emiss@o, os documentos que comprovam
a origem de suas receitas e a efetivagdo de suas despesas, bem como a realizagdo de quaisquer outros atos ou
operacoes que venham a modificar sua situagao patrimonial; e

b) cumpre as obrigagdes acessorias a que esta sujeita, em conformidade com a legislagao pertinente;

Il - o signatario é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar & Secretaria da Receita
Federal do Brasil e a pessoa juridica pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da presente situacao e
esta ciente de que a falsidade na prestagdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto no art. 32 da Lei 9.430, de
1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as penalidades previstas na legislagéo criminal e
tributaria, relativas a falsidade ideoldgica (art. 299 do Decreto-Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cddigo Penal)
e ao crime contra a ordem tributaria (art. 1° da Lei n°® 8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Brasilia - DF, 16 de Setembro de 2021

Atenciosamente,

EDUARDO BARRETO




0 CHPJ:19.282.039/0001-77 TE:766422800101
MADU RESTAURANTE LTDA ME
bematech scs seror comercIAL SuL, 3, ASA SUL,
BRASILIA, DF
Documento Auxiliar da_Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

[ten Codigo Descrigio Otde Un VI Unit VI Total
001 299 BIFE & CHVALD 1,00 UN x 26 90 26,90
002 300 SUCO LARANJA SOOML 1200 UN x 6,80 8.90
Otde, total de Itens

Valor Total 33 80

FORNA PHGANENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro 50,00

Total Recebido R 50,00

Troco RY 16,20

Consulte pela Chave de Acesso ea
httgé%de: fazenda df anv hréNFCE

3800017765002000 13656 1712428760
CONSUMIDOR

CPF: 409.074.900-00
null

53210819

NFC-e n°® 136560 Serie 2
15/09/2021 13:37:00

Via Consumidor
Protocolo de autorizagac
353210399297 086

Data de autorizagao
15/00,/2021 13:37:01

Balcao Touch 32/Pedido 6278 10TV CHEF (Hg 3003 2111
fplicativo TOTVS FoodService 02,28 15 Serie 36722867 Valor

aprovinado dos tributes deste cupon RS 2 15 FederalR§ 6.97

5;&35%“ IRS 0,00 MunicipalFonte IBPT/enpresonetro, con.br DF

Berna’ieih NFC-e

ST. PAUL

CNPJ: 37.069 853/0004-32 FLAZA BRASILIA HOTEIS E
TURISMO LTDA (STP)
SHS QUADRA 2 BLOCO H, 0 ASA SUL - BRASILIA - DF
70322-902 Fone: (61)2102-8400 | E.: 07312183004-20
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricao Qtd Un ViUnit. VI Total
001 47006 CAFE COMPLETO

A | UN X 36,000 36,00
002 999999 Tx DE SERVICO PDV (GORJETA)

3,600 UN X 1,000 3,60
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 39,60
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 39,60

Consulte pela Chave de Acesso em

www fazenda.df gov. br/infce/consulta
5321 0937 0698 5300 (432 5500 2000 0118 1315 3081 9843

CONSUMIDOR CPF:
409.074.900-00

CONSUMIDOR FINAL

MFC-¢ n® 000011613
Série 002

1610972021 08:41:20

Protocole de Autorizagdo:
363210398770266
Data de Autorizagao 15/08/2021

08:46:09

PDV Restaurante Flow
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS B.47
Federal R$ 1,99, Estadual RS 6,48, Municipal R$ 0,00,
Fonte: Ibpt/FECOMERCIO DF 5A16F8

TOTVS - FiscAll DFe Versdo 6.10.01.22

LLM COMERLCIU & #RUdtiLs aba —wi ICIOS EIRELI

SCS GURDRA 7 BLOCu & . ¢ SUL, BRASI' .6, oF
{ocunento Auxiliar da Nota rigaq de Ponsur
Codigo Descricao ' . utal

000002 REFEICAC

Gtde. total de itens 1

Ualor total RS 82,24
Valor @ pagar RS 82.24
FORMA PAGAMENTD URLOR PRGO RS
Dinheiro 82,24
Trocs #$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em
utiu. fazenda. df .2ov.br/nfce/consuita
5571 (923 6485 1900 0120 €500 1000 1444 1611 5349 573
COMSUMIDOR - CPF 409.074.900-00
NFC-e nr. 000144416 Serie 001 15/09/2021 21:41:38
Protocalo de autorizacac: 353210400264339
Data de autorizacao: 15/09/2021 21:41:37

Tributos totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012): Rs 0,00

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
09.560 214/0001 06

SHCS CL OD 404 BL D'LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasilia,
DF, E:0760364900146 - Fone: 3224-3447
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRUNICA

CODIGO DESCRIGRG QTDE UN VL UNIT YL TOTAL
1 DESPESA COM REFEICRO
1 00 UNI 61 0000 61 0G0

i v 3 4
‘\;ERE(.'T%J;[ l.Jl T &:.E RIlE ne 61,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartao de Debito 61,00
TROCO R$ 0,00

Consulte peia Chave de Acesso em:
www fazenda. df. gov brinfce/consuita
£321 0909 5602 1400 0106 6500 1000 0626 3612 4828 7431

CONSUMIDOR CPF: 409,074 900-00 - CONSUMIDOR

NFC-& n* 000062636 Serie: 1 14109/2021 22:60:00

Protocolo de Autorizagao: 363210358621734
Data de autorizagao 14/09/2021 22:60:31

(=]

Trib aprox Fed R$ 4,00, Est R§273 ¢ Mun. R$ 0.00
{(11.06%} - Vendedor: Administrador - PROCUN DF ED VE
NANCIO 2000 BL B8O SL 240 TEL 161 - -1

sibatos Tutais Incidentes (Lel Federal 12.741/12): R$ 6.74



